СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

     ПРЕЧИСТИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

третий созыв

Р Е Ш Е Н И Е

       18 апреля 2019 года  №  127
Об   утверждении      перечня  имущества
муниципальной         собственности    МО

Пречистинский сельсовет переданного из

муниципальной       собственности      МО

«Оренбургский район»

              На основании статьи 35 пункта 10 абзаца 5 ФЗ  №131 от 06.10.2006г. «Об общих

  принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», на

        основании ст.5 п.3 Устава МО Пречистинский сельсовет, в соответствии ст.5 п.3

        Устава МО Пречистинский сельсовет, в соответствии с решением Совета депутатов

        муниципального образования Оренбургский район от 11 августа 2015г. №591 «об

       утверждении перечня имущества муниципальной собственности  муниципального

       образования Оренбургский район, переданного в муниципальную собственность

       сельских поселений Оренбургского района Оренбургской области», Совет депутатов

       муниципального образования Пречистинский сельсовет РЕШИЛ:

       1. Утвердить перечень имущества муниципальной собственности МО

       Пречистинский сельсовет переданного из муниципальной собственности МО

      «Оренбургский район», согласно приложению.

        2. Главному бухгалтеру МО Пречистинский сельсовет Воробьевой Н.П.

        осуществить прием указанного в приложении имущества.

3. Настоящее решение подлежит обнародованию, путем размещения на стендах информации на территории МО Пречистинский сельсовет.

4. Контроль за настоящим решением возложить на постоянную комиссию по вопросам соц. законности и правопорядку; по жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству и сфере обслуживания, природным ресурсам, природопользованию, экологии (председатель- Платонов А.А.)

      Глава муниципального образования                                                     Е.А.Мамонтов

                                                                            Приложение
                                                                            к решению Совета депутатов
                                                                          муниципального образования
                                                                        Пречистинский сельсовет

                                                                        от 18 апреля 2019 № 127
Перечень имущества муниципальной собственности МО Пречистинский

            сельсовет переданного из муниципальной собственности

                                 МО «Оренбургский район»

	Наименование объекта
	местонахождение в Оренбургском районе

	Земельный участок

кадастровый номер

56:21:2502001:668
	Оренбургская область, Оренбургский район, Пречистинский сельсовет, с. Пречистинка, земельный участок расположен в центральной части кадастрового квартала 56:21:2502001